
Uchwała Nr XXXVI/252/13 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 28 listopada 2013 roku 

 
 
w sprawie zmiany w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Programie Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Jedwabno na rok 
2013 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001, Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 41 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 
2007, Nr 70 poz. 473 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179, poz. 1485 z późn. zm.) Rada Gminy Jedwabno 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W załączniku Nr 1do Uchwały Nr XXIV/181/2012 Rady Gminy Jedwabno z dnia 19 grudnia 
2012r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Jedwabno na rok 2013 
wprowadza się następujące zmiany: 
1. W tabeli w Rozdziale I Zadania własne gminy z zakresu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz problemów narkomanii, w Zadaniu 3 Prowadzenie 
profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w szczególności wśród dzieci i młodzieży 
zmienia się treść w rubryce nr 2 nadając nowe brzmienie: 
 
Lp. Sposób realizacji zadania Realizator Organizator Termin 

realizacji 
 2. Wspieranie i 

współfinansowanie imprez 
oraz zajęć sportowych w 
tym doposażenie w sprzęt 
sportowy niezbędny do 
realizacji w/w zadania  

Gminna Komisja 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych 

Zespół Szkół, Gminny 
Ośrodek Kultury, 
Przedszkole, Gminna 
Biblioteka Publiczna oraz 
Instytucje dysponujące 
specjalistyczną ofertą 

Zgodnie z 
zapotrzebowa
niem 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy w Jedwabnie. 

 
Przewodnicząca 

Rady Gminy Jedwabno 
 

(Maria Sienkiewicz) 



  
 
 
 

UZASADNIENIE 
  
 
 
 
 

W związku z potrzebą dokonania zakupu sprzętu sportowego niezbędnego do realizacji 

zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży w ramach działalności profilaktycznej Gminnej Komisji 

ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych wprowadza się zmianę w zapisach Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Jedwabno na rok 2013 zgodnie z załączonym projektem 

uchwały. 
  
 
 
 
 
 
 
 


